*

‘A s t i p u l a r i : pro „consentire” V 18 19 20 21 22

18 affectus: effectus P
19 sermonem: sermone P
20 benivollende: V f 15r
21 prim um  in: om. P / amicicie: amicie P
22 Sufficiat: Sufficit P
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23.

E x  parte domini Iohannis gubernatoris ad dominum Fridericum 
regem Romanorum et ducem Austrie et Stirie etc.

Serenissime princeps!
Dum hiis diebus littere maiestatis vestre in hac convencione generali* 

legerentur, placuit communi deliberacione, ut super hiis, que ad partem 
meam obiciebantur, sicuti coram vocaliter, sic apud maiestatem vestram 
presentibus scriptis racionem reddere non postponerem. Scribit itaque 
serenitas vestra, qualiter ego nuper,“ dum apud terras comitum Cilié exer- 
citualiter progrederer, nulla diffidacione premissa, immo contra propria 
mea pacifica scripta, in quibus maiestati vestre servicia mea pollicitus 
fueram, ducatui Stirie plurima dampna et nocumenta intulerim etc. — 
Placuit, serenissime princeps, audire, ista quo animo serenitas vestra pon
deraverit, ut locus apcior daretur rescribendi, quo rem et casum hunc nude 
expedire vis iusque adesset.

Igitur dum post multiplices in terra celoque crudeles et inhumanas 
iniurias' susceptas nuper domini barones huius regni provocata arma adver
sus pretactos comites Cilié movere decrevissent," ego tamquam capitaneus' 
in id opus deputatus' fui, nusquam — fateor — illa intencione, ut vel 
contra maiestatem vestram, vel subditos seu terras eiusdem diffidacionem 
vel guerram commoverem, sed sicut scriptis pacificis expresseram, ita et 
mente gerebam: servicia pocius mea, quam offensionem maiestati vestre 
semper inferre. Unde et illa dampna, que hac vice terris et subditis sereni
tatis vestre illata feruntur, non meo certe studio, non intencione, non denique 
preconcepta voluntate, sed illorum dampnificatorum insperata et vehementi 
provocacione id evenit. Ego enim illata mihi arma offendi' prius, quam 
aliis intuli. Nam dum prope castrum“ Boriin exercitualem descensum 
posuissem, re vera omni nocendi intencione abiecta, per notabiles commili
tes ac nuncios meos castellano eiusdem castri, qui Frigk nominabatur, si
gnificari feci nihil me nocendi animo acturum adversus maiestatem vestram 
et subditos eius, sed alio iter meum et arma pariter destinata esse, et ob 
hoc eundem requiri iussi, ut pacificum progressum meum inimica resisten
da non turbaret. Qui quidem audita intimacione mea, e vestigio turbidissima 2

2 et ducem: ac ducem P / etc.: om. P 
5 legerentur: legentur P / u t: et P 
8 nuper: P f 19r